armatura

PAOUATOP

ADR/6, MEObPAOWATOP ADR/6, ME[lb

Gl IH _

|-

i
5

500

AoR

G1 LH

~805

OMUCAHUE NMPOAYKTA:

WHAEKC:
EAN:

LiBeT:

Monbckas Knaccugukauus

usgenuii u ycnyr:

Marepuan:

06Lw,as BbicoTa aneMeHTa [Mm]:

MoHTa)kHas BbicoTa [MM]:

O6wasn wupuHa [Mm]:

rny6uHa anemeHTa [MM]:

06beM BoAbl B a/IeMeHTe

[am3]:

Macca 1 anemenTa [Krl:

Pa6ouee gaenenue go [Mpal:

TennooTtpava 1 anemeHTa aAns

A =30°C [W]:

Tennootpavya 1 aneMmeHTa aAns

M =50°C [W]:

B3auMopeiicTByeT C MegHOM

MHCTanNAuuen:

CeA3b:

763-100-19
5907571760836
Mellb

25.99.29-55.01

antoMUHNUIA
570

500

805

90

3,1

129
1,6

5671 W

10955 W

€CTb

60KOBOE

~28

~570

YNAKOBKA COAEPXXUT:

PapuaTtop antomunHuesbln ADR 500, pykoBOACTBO MO MOHTaXxYy,
rapaHTUNHbIN TanoH

FAPAHTUA:

16 net

CEPTUOUKATDI U AEKJTAPALIUN:

NpoAyKT N3roTOBJIEH B COOTBETCTBUMN C HOpMOU PN-EN 442-
1:2015-02, UMeeT CTPOUTENbHbIN 3HAK, TMTMEHNYECKOE
3aKNtoYeHne, feknapauum o NPon3BoAUTENIbHOCTH



